RESOLUÇÃO Nº 03/2023

CLODOALDO BRIANCINI, Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Presidente do

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio Ambiente –

CIDEMA, no uso das atribuições conferidas pelos art. 36 a 37 do contrato de

Consórcio,

RESOLVE

Art. 1º Contratar o Thiago Sfoggia Carlotto, para exercer o emprego público de

Gerente de Licitações e Contratos em comissão, nível superior, no Consórcio

Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio Ambiente – CIDEMA,

pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, com carga horária de 40

horas semanais e remuneração de R$5.356,75 (cinco mil trezentos e cinquenta e

seis reais e setenta e cinco centavos) mensais.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Chapecó, SC 13 de março de 2023.

MORCIEL ARAÚJO FARAUM
Médico Veterinário

Diretor Executivo CIDEMA

		2023-03-13T11:26:43-0300
	MORCIEL DE ARAUJO FARAUM:02845501919